## Communauté d'Agglomération du Gard Envoyé en préfecture le 26/12/2023

## Conseil communautaire du 18 décembre Reçu en préfecture le 26/12/2023 52 LOW BUDGET ANNEXE TRANSPORT: BUDGET F ID: 030-200034692-20231218-DEL178\_2023-DE

Commune	Titre	Prénom	Nom	Présence   Suppléant
LAUDUN-L'ARDOISE	Monsieur	Michel	AGNEL	Jak
VERFEUIL	Monsieur	Eric	AJASSE	- Ju.
BAGNOLS-SUR- CEZE	Madame	Sandrine	ANGLEZAN	CO
SAINT-MARCEL-de- CAREIRET	Monsieur	Dominique	ASTORI	4
SAINT-LAURENT-de- CARNOLS	Monsieur	Guy	AUBANEL	
PONT-SAINT- ESPRIT	Madame	Océane	AUGUSTIN	
SAINT-LAURENT DES ARBRES	Madame	Sylvie	BARRIEU-VIGNAL	
AIGUEZE	Monsieur	Charles	BASCLE	Jacob (
BAGNOLS-SUR- CEZE	Monsieur	Christian	BAUME	7 13
CODOLET	Monsieur	Sébastien	BAYART	/
PONT-SAINT- ESPRIT	Monsieur	Gilles	BEAUDET	Linn
LAUDUN-L'ARDOISE	Monsieur	Mohamed	BERKANE	
LAUDUN-L'ARDOISE	Monsieur	Frédéric	BERNE	00
BAGNOLS-SUR- CEZE	Monsieur	Philippe	BERTHOMIEU	de
SAINT-ALEXANDRE	Monsieur	Jacques	BERTOLINI	20,80
BAGNOLS-SUR- CEZE	Madame	Pascale	BORDES	1
LAUDUN-L'ARDOISE	Monsieur	Yves	CAZORLA	(V)
BAGNOLS-SUR- CEZE	Monsieur	Michel	CEGIELSKI	A
BAGNOLS-SUR- CEZE	Monsieur	Jean-Yves	CHAPELET	V
LAUDUN-L'ARDOISE	Madame	Jennifer	CHAPUIS-FAURE	Tople
SAINT-GERVAIS	Monsieur	Raymond	CHAPUY	
LIRAC	Monsieur	Cédric	CLEMENTE	THE STATE OF THE S
PONT-SAINT- ESPRIT	Madame	Christine	CLERC	1
BAGNOLS-SUR- CEZE	Monsieur	Maxime	COUSTON	
LAUDUN-L'ARDOISE	Madame	Manon	CROUSIER	All I
PONT-SAINT- ESPRIT	Madame	Ghislaine	DE VERDUZAN	5

## Conseil communautaire du 18 décembre le 26/12/2023 Reçu en préfecture le 26/12/2023 Reçu en préfecture le 26/12/2023 Publié le 26/12/2023 BUDGET ANNEXE TRANSPORT: BUDGET F ID: 030-200034692-20231218-DEL178\_2023-DE

Commune	Titre	Prénom	Nom	Présence / Suppléant
CORNILLON	Monsieur	Gilles	DELALIEU	100
PONT-SAINT- ESPRIT	Monsieur	Benjamin	DESBRUN	
ORSAN	Monsieur	Bernard	DUCROS	the Harris
BAGNOLS-SUR- CEZE	Madame	Michèle	FOND-THURIAL	Elle,
SAINT-CHRISTOL- de-RODIERES	Madame	Nathalie	FORGEROU	
SAINT-ETIENNE-des- SORTS	Madame	Patricta	GARNERO	
LA ROQUE SUR CEZE	Monsieur	Robert	GAUTIER	
BAGNOLS-SUR- CEZE	Madame	Monique	GRAZIANO-BAYLE	- all
SALAZAC	Madame	Sophie	GUIGUE	Derogram
SAINT-VICTOR-la- COSTE	Madame	Véronique	HERBÉ C	
SAINT-GENIES-de- COMOLAS	Monsieur	Olivier	JOUVE	
TAVEL	Monsieur	Bernard	JULIER	110
SAINT ANDRE D'OLERARGUES	Madame	Nathalie	LACOUSSE	
PONT-SAINT- ESPRIT	Madame	Claire	LAPEYRONIE	Age
VÉNÉJAN	Madame	Béatrice	LOISON ,	20180
SAINT PAUL LES FONTS	Monsieur	André	LOPEZ	
GOUDARGUES	Monsieur	Fred	MALHER	
BAGNOLS-SUR- CEZE	Madame	Léopoldina	MARQUES-ROUX	
CONNAUX	Monsieur	Stéphane	MAURIN	
LE GARN	Madame	Julie	MERCIER	
SAINT-NAZAIRE	Monsieur	Gérald	MISSOUR	
PONT-SAINT- ESPRIT	Monsieur	Daniel	MOUCHETANT	8
BAGNOLS-SUR- CEZE	Madame	Christine	MUCCIO	
CAVILLARGUES	Monsieur	Laurent	NADAL	
SAINT-LAURENT DES ARBRES	Monsieur	Jean-Louis	NOIRET	

## Conseil communautaire du 18 décemb Publié le 26/12/2023 Envoyé en préfecture le 26/12/2023 Reçu en préfecture le 26/12/2023 Publié le 26/12/2023 BUDGET ANNEXE TRANSPORT: BUDGET F ID: 030-200034692-20231218-DEL178\_2023-DE

Commune	Titre	Prénom	Nom	Présence / Suppléant
BAGNOLS-SUR- CEZE	Madame	Jennifer	OBID	du
PONT-SAINT- ESPRIT	Monsieur	Laurent	OUILLON	
LE PIN	Monsieur	Patrick	PALISSE	
PONT-SAINT- ESPRIT	Madame	Catherine	PECASTAING	
SAINT MICHEL D'EUZET	Monsieur	Elian	PETITJEAN	
CHUSCLAN	Monsieur	Pascal	PEYRIERE	
SABRAN	Madame	Marie-Chantal	PIONNIER	Mon
TRESQUES	Monsieur	Alexandre	PISSAS	
BAGNOLS-SUR- CEZE	Monsieur	Alain	POMMIER	
BAGNOLS-SUR- CEZE	Monsieur	Jean Christian	REY	
ISSIRAC	Monsieur	José	RIEU	
MONTFAUCON	Monsieur	Olivier	ROBELET	ONST
SAINT-PONS-la- CALM	Monsieur	Jean	ROCHE	
BAGNOLS-SUR- CEZE	Madame	Justine	ROUQUAIROL	
PONT-SAINT- ESPRIT	Monsieur	Vincent	ROUSSELOT	
LAVAL-SAINT- ROMAN	Madame	Muriel	ROY-CROS	Spery
SAINT JULIEN DE PEYROLAS	Monsieur	Claude	SALAU	0
SAINT-PAULET-de- CAISSON	Monsieur	Christophe	SERRE	
GAUJAC	Madame	Maria	SEUBE BELANCIERE	13
BAGNOLS-SUR- CEZE	Monsieur	Christian	SUAU	av
MONTCLUS	Monsieur	Benoit	TRICHOT	
CARSAN	Madame	Brigitte	VANDEMEULEBROUCK	E auri
SAINT-ANDRÉ-de- ROQUEPERTUIS	Monsieur	Frédéric	VERNIERE	
BAGNOLS-SUR- CEZE	Monsieur	Thierry	VINCENT	